
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

 z dnia 04 stycznia 2023r.  

 

w sprawie wykazu pracowników pełniących dyżury przy zimowym utrzymaniu dróg                                       
w sezonie zimowym. 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym i § 22 
rozdział  IX Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łosicach zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 78/16 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 2 września 2016r., Uchwałą Nr  65/2019 
Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 26 lipca 2019r. oraz Uchwałą Nr 128/2020 Zarządu 
Powiatu Łosickiego z dnia 10 czerwca 2020r. oraz Uchwałą Nr 190/2021 z dnia 27 stycznia 
2021r. oraz Uchwałą Nr 222/2021 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 25 czerwca 2021r., 
Uchwałą Nr 279/2021 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 14 grudnia 2021r., oraz Uchwałą Nr 
320/2022 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 31 maja 2022r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W okresie zimowego utrzymania dróg powiatowych ustalam wykaz pracowników pełniących 
dyżury przy zimowym utrzymaniu: 

 

1. Małgorzata Stefanowicz – Kierownik Referatu Inwestycji i Drogownictwa 

2. Barbara Zubkowicz - Specjalista 

3. Grzegorz Czarnocki – Rzemieślnik wykwalifikowany 

4. Bogdan Piotrowski- Rzemieślnik wykwalifikowany 

5. Lucjan Mazuruk – Rzemieślnik wykwalifikowany 

6. Damian Gałecki – Rzemieślnik wykwalifikowany 

7. Kamil Warecki - Referent 

 

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 
 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


